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Selvitys koulunkäyntiavustajien tarpeesta lukuvuonna 2016-2017

Koulultk § 17
Huhdan koulussa on työskennellyt kolme koulunkäynninohjaajaa,
jois ta kaksi on oppilaiden omia ohjaajia. Lisäksi koulussa työs ken te-
lee yk si ap-ip-ohjaaja. Tarve säilyy ensi lukuvuonna muuten sa ma na,
mutta oppilaan mahdollinen siirto vie yhden ohjaajan mu ka naan.

Keskustan koulussa on työskennellyt seitsemän kou lun käyn nin oh-
jaa jaa, jois ta yksi työskentelee myös ap-ip-ohjaajana. Rehtori on
esit tä nyt lukuvuodelle 2015-2016 kuuden koulunkäynninohjaajan tar-
vet ta. Koulussa on määräaikainen ohjaaja, jonka työsuhde päät tyy.
Mikäli toisesta koulusta siirtyy erityisopetuksen pien ryh mään op pi las,
jolla on oma ohjaaja, hän tuo seitsemännen ohjaajan tul les saan. Liit-
tee nä on rehtorin esitys.

Kuivalahden koulussa työskentelee yksi koulunkäynninohjaaja. Tar-
ve säilyy ensi lukuvuonna samana.

Lapijoen koulussa on työskennellyt kaksi koulunkäynninohjaajaa.
Kou lu esittää kolmannen ohjaajan palkkaamista yhdessä päiväkoti
Met sä täh den kanssa. Liitteenä on rehtorin esitys.

Linnamaan koulussa työskentelee yksi koulunkäynninohjaaja, joka
työs ken te lee myös ap-ip-ohjaajana ja yksi ap-ohjaaja, joka työs ken-
te lee myös koulunkäynninohjaajana. Tarve säilyy ensi lukuvuonna
sa ma na.

Rikantilan koulussa työskentelee yksi koulunkäynninohjaaja. Lisäksi
kou lus sa toimii kyläyhdistyksen ylläpitämänä iltapäiväkerho. Työn te-
ki jän eläköityessä toiminta on järkevää siirtää kunnan hoidettavaksi.
Ker ho-oh jaa jak si tulee palkata työntekijä.

Sydänmaan koulussa työskentelee yksi koulunkäynninohjaaja sekä
ap-ip-oh jaa ja. Tarve säilyy ensi lu ku vuon na samana.

Yhteiskoulussa työskentelee kolme koulunkäynninohjaajaa, joista yk-
si on oppilaan oma ohjaaja. Ensi lu ku vuon na tarve to den nä köi ses ti
kasvaa yhdellä op pi laan omalla ohjaajalla.

Kaikkien ohjaajien yhteismäärä on kasvamassa yhdellä ohjaajalla.

Päätösehdotus:
Koululautakunta hyväksyy yhden uuden ohjaajan palkkaamisen
mää rä ai kai ses ti lukuvuodeksi 2016-2017.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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